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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 27-én a 
Városháza tanácskozótermében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen voltak: 
Janiczak Dávid, Angyal Béla, Csák Árpád, Csutor László, Dr. Csuzda Gábor, Farkas Péter 
Barnabás, Garami György Károly, Kellóné Mezőtúri Márta, Kiss Sándor, Obbágy Csaba, 
Váradi József, Zsuponyó Anett 
 

Jelen voltak továbbá: 
Dr. Almási Csaba   jegyző 
Dr. Sztronga Eszter   aljegyző 
Szabóné Nagy Zsuzsanna   PH Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Kriston György   PH Településfejlesztési Osztály vezetője 
Mihali Zsuzsanna   PH Hatósági és Szociális Osztály vezetője 
Kristonné Sípos Ágnes  PH Üzemeltetési és Informatikai Osztály vezetője 
Kovács György   PH Városüzemeltetési Osztály vezetője 
Dudásné Balázs Zita   PH Humánpolitikai vezető 
Berki Lajos    roma referens 
Herceg Ferenc ÉRV Zrt. Ózdi Szolgáltatási Üzem vezetője 
Molnár Gábor    Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 
Közantal Emese jegyzőkönyvvezető 
 
Távol volt: Bárdosné Dulai Nikolett, Fidrus Péter, Dr. Vámos Henrietta 
 
Napirendi javaslat: 

 
1.) Javaslat a helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

(Zárt ülés!) 

Előterjesztő: Jegyző 
 

2.) Javaslat az Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend 
szerinti személyszállítási feladat ellátására kiírt pályázat elbírálására 

Előterjesztő: Eseti Bizottság elnöke 
 

3.) Javaslat az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2023-2037. 
évekre szóló Gördülő Fejlesztési Tervének módosítására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
4.) Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 
 
5.) Javaslat sportszervezetek 2023. évi támogatására 

Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
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6.) Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó 2023/2024. évi téli útüzemeltetési 
tervről 
Előterjesztő: Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 
 

7.) Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó téli válságtervről a 2023/2024. évi 
rendkívüli hóhelyzet esetére 
Előterjesztő: Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 

 
- . - . - 

 
Janiczak Dávid polgármester köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Kérte, hogy 
a szavazókészülékeket kapcsolják be. A határozatképesség megállapítása céljából kért egy 
jelenléti szavazást. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 11 fővel határozatképes. Az ülés 
napirendi pontjait a meghívóval együtt minden képviselő megkapta. Kérdés, hozzászólás 
hiányában kérte, hogy szavazzanak az ülés napirendi pontjainak elfogadásáról.  
 
A szavazásban 11 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 
1.) Javaslat a helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

(Zárt ülés!) 

Előterjesztő: Jegyző 
 

2.) Javaslat az Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend 
szerinti személyszállítási feladat ellátására kiírt pályázat elbírálására 

Előterjesztő: Eseti Bizottság elnöke 
 

3.) Javaslat az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2023-2037. 
évekre szóló Gördülő Fejlesztési Tervének módosítására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
4.) Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 
 
5.) Javaslat sportszervezetek 2023. évi támogatására 

Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
 
6.) Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó 2023/2024. évi téli útüzemeltetési 

tervről 
Előterjesztő: Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 
 

7.) Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó téli válságtervről a 2023/2024. évi 
rendkívüli hóhelyzet esetére 
Előterjesztő: Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 

 
- . - . - 

 
Az előterjesztéseket a mellékelt fájl tartalmazza! 

 
- . - . - 
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- . - . - 
 

Dr. Csuzda Gábor képviselő megérkezett az ülésterembe. 
 

- . - . - 
 

1.) Napirend 
Javaslat a helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

 
Az előterjesztést a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalta, melyről külön jegyzőkönyv 

készült. 
 

2.) Napirend 
Javaslat az Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend 

szerinti személyszállítási feladat ellátására kiírt pályázat elbírálására 
 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 8 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 12 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 12 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

99/2023. (XI.27.) határozata 
az Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti  

személyszállítási feladat ellátására kiírt pályázat elbírálásáról 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 
 
1.)  A Képviselő-testület az „Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett 

menetrend szerinti személyszállítási feladat ellátására kiírt pályázat” vonatkozásában a 
VOLÁNBUSZ Közlekedési Zrt. ajánlatát – a pályázati felhívás részletes tartalmi 
elemeinek meghatározására és a pályázati eljárás lefolytatására kijelölt Eseti Bizottság 
javaslatának figyelembevételével – érvényesnek, a pályázati eljárást eredményesnek 
nyilvánítja. 
 

2.) A Képviselő-testület a VOLÁNBUSZ Közlekedési Zrt. ajánlatát, az abban szereplő 
feltételekkel fogadja el. A 2024. január 1. és 2028. december 31. közötti időszakra 
megkötendő közszolgáltatási szerződés alapján az Önkormányzat a fizetendő 
ellentételezés fedezetét a szerződés időtartamát érintő években az aktuális 
költségvetésében biztosítja. 

 
3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. és 2. pontban foglalt döntések 

szerinti közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 

Felelős:  - a szerződés előkészítéséért:  
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PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 
- a szerződés aláírásáért:  

Polgármester 
Határidő:  2023. december 31. 
 

- . - . - 
 

Janiczak Dávid polgármester elmondta, hogy VOLÁNBUSZ Zrt. nyerte meg a pályázatot, 
így a továbbiakban is ő végzi – konyhanyelven mondva – az autóbuszos közlekedést Ózd 
városában. Ez egy nagyon fontos előterjesztés volt egyébként és egy nagyon fontos pályázat, 
hiszen e nélkül nehéz lett volna január 1-től biztosítani a városon belüli közösségi 
közlekedést. Az egybehangzó szavazatoknak köszönhetően a VOLÁNBUSZ Zrt. továbbra is 
el fogja látni ezt a feladatot. Az ülés vezetését átadta Zsuponyó Anett alpolgármesternek.  
 

3.) Napirend 
Javaslat az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2023-2037. 

évekre szóló Gördülő Fejlesztési Tervének módosítására 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 8 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. 
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, szavazzanak 
a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 12 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 12 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

100/2023. (XI.27.) határozata 
az Ózd Város Önkormányzata tulajdonában lévő víziközművek 2023-2037. évekre szóló 

Gördülő Fejlesztési Tervének módosításáról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta:  
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ózd Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő víziközművekre vonatkozó, 2023-2037. évekre szóló Gördülő Fejlesztési 
Terv módosításában foglaltakkal egyetért és felhatalmazza a Polgármestert annak Magyar 
Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal részére történő benyújtásához szükséges 
nyilatkozat aláírására.  
 

Felelős:  a benyújtáshoz szükséges nyilatkozat ÉRV Zrt. részére történő megküldéséért:  
Polgármester 

Határidő:  döntést követően azonnal 
 

4.) Napirend 
Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 

 
Zsuponyó Anett levezető elnök elmondta, hogy a lakóterületi céltartalékból 35.000,- Ft-tal 
kívánja támogatni a Kék Óvoda – Színes Világ Alapítványt. A támogatás célja óvodai 
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karácsonyi ünnepség megszervezése. A Szeretet Gyermekei Alapítvány kérelemmel fordult 
Ózd Város Önkormányzatához az Ózdi Szép Szó Irodalmi Kör 30 éves fennállásának 
jubileumára tervezett könyv elkészíttetésének támogatására. A kérés az általános tartalék keret 
terhére 150.000,- Ft-ban teljesíthető. Kérte az alapítványok támogatásának jóváhagyását. 
  
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 8 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot.   
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 12 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 12 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

101/2023. (XI.27.) határozata 
alapítványok támogatásának jóváhagyásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozta:  
 
1. A Képviselő-testület  

 
a) a Kék Óvoda – Színes Világ Alapítvány 35.000,- Ft-tal  
b) a Szeretet Gyermekei Alapítvány 150.000,- Ft-tal 

 
történő támogatását jóváhagyja. 

 
2. A támogatások forrása:  

 
a) pont: lakóterületi céltartalék keret, 
b) pont: általános tartalék keret. 

 
Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően  

 
- . - . - 

 
Zsuponyó Anett alpolgármester az ülés vezetését átadta Janiczak Dávid polgármesternek.  

 
- . - . - 

 
5.) napirend 

Javaslat sportszervezetek 2023. évi támogatására 
 
Kellóné Mezőtúri Márta előterjesztő elmondta, hogy a bizottsági ülésen módosító javaslat 
érkezett, amit 3 igen szavazat és 3 ellenszavazat mellett nem fogadott el a Bizottság. A Városi 
Sportegyesület támogatását 4 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett, a Szentsimoni 
Sportegyesületet 80 ezer forintos támogatási javaslatát 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett 
fogadta el a Bizottság.  
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Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság eredeti 
állapotban, módosítás nélkül fogadta el a határozati javaslatokat. Az I. határozati javaslatot 7 
igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással, a II. határozati javaslatot 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással fogadta el a Bizottság 
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a I. határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 12 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

102/2023. (XI.27.) határozata 
az Ózd Városi Sportegyesület támogatásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és a következő határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület az Ózd Városi Sportegyesület 100.000 Ft-tal történő támogatását 
jóváhagyja. 
 
A támogatás forrása: Sportszervezetek és sportrendezvények támogatására rendelkezésre álló 
tartalék keret terhére. 
 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért:  
Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 
 

- . - . - 
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérte, hogy szavazzanak a II. határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 12 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

103/2023. (XI.27.) határozata 
a Szentsimoni Sportegyesület támogatásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és a következő határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület az Szentsimoni Sportegyesület 80.000 Ft-tal történő támogatását 
jóváhagyja. 
 
A támogatás forrása: Sportszervezetek és sportrendezvények támogatására rendelkezésre álló 
tartalék keret terhére. 
 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért:  
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Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 

 
6.) napirend 

Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó 2023/2024. évi téli útüzemeltetési 
tervről 

 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság a 
tájékoztatót tudomásul vette. 
 
Janiczak Dávid levezető elnök látja, hogy már készülnek a holnap esedékes havazásra, ha 
igazat mondott az időjárás, ha nem, akkor a készültség továbbra is fennmarad.  
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő elmondta, megütötte a fülét, hogy holnap havazásra 
számítanak. Ezért az Ózdi Városüzemeltető Intézmény vezetőjét kérdezte – bár 
megkérdezhette volna utólag is – hogy az Egyházvölgyben, ahol ki vannak vágva a kátyúk, 
mire számítsanak a lakók, mikor lesz leaszfaltozva az út?  
 
Molnár Gábor előterjesztő tájékoztatta, hogy a munkálatok időjárás függőek, az útjavítást 
időjárás függvényében tudják elvégezni. Kedvező időjárás esetén elvégzik a betervezett 
útjavításokat. Igyekeznek addig is járhatóvá tenni. A hétre be van tervezve az az útszakasz is, 
ahogy több más útszakasz is javításra. Megismételte, hogy időjárás függő. Ha téli 
útüzemeltetési feladatokat, illetve síkosság mentesítést kell végezni, akkor az elsőbbséget 
élvez minden más munkával kapcsolatosan.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök megállapította, hogy a tájékoztatót a Képviselő-testület 
tudomásul vette.  
 

7.) napirend 
Tájékoztató az Ózd város közterületeire vonatkozó téli válságtervről a 2023/2024. évi 

rendkívüli hóhelyzet esetére 
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság a 
tájékoztatót tudomásul vette.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök megállapította, hogy a tájékoztatót a Képviselő-testület 
tudomásul vette. Megköszönte a munkát, az ülést bezárta.  
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 Dr. Almási Csaba Janiczak Dávid 
 jegyző polgármester 


